

JONAS CRONQVIST AB
Kulornas Gränd 8
246 57 BARSEBÄCK

Telefon: 0706-72 11 47
E-post: jonas_cronqvist@hotmail.com
Kontaktperson: Jonas Cronqvist

Årsredovisning
för
JONAS CRONQVIST AB
559015-1378

Räkenskapsåret
2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-05-31.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Jonas Cronqvist, Styrelseledamot
2024-07-25

Styrelsen för JONAS CRONQVIST AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver medicinsk konsult- kurs-, undervisning- och utvecklingsverksamhet.

Företaget har sitt säte i Skåne län, Kävlinge kommun.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	176	282	309	97
Resultat efter finansiella poster	112	209	261	83
Soliditet (%)	88,7	72,7	66,1	80,0

Bolaget har i år endast haft ett fåtal uppdrag, därav är omsättningen drygt 37% lägre än förra året.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	227 458	165 426	442 884
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		165 426	-165 426	0
Årets resultat			86 296	86 296
Belopp vid årets utgång	50 000	392 884	86 296	529 180

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	392 884
årets vinst	86 296
	479 180
disponeras så att i ny räkning överföres	479 180
	479 180

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		176 230	281 928
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		176 230	281 928
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-51 466	-30 304
Personalkostnader	2	-10 432	-41 527
Summa rörelsekostnader		-61 898	-71 831
Rörelseresultat		114 332	210 097
Finansiella poster			
Ränteintäkter och liknande resultatposter		53	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 428	-655
Summa finansiella poster		-2 375	-655
Resultat efter finansiella poster		111 957	209 442
Resultat före skatt		111 957	209 442
Skatter			
Skatt på årets resultat		-25 661	-44 016
Årets resultat		86 296	165 426

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		0	1 489
Summa kortfristiga fordringar		0	1 489
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		596 414	607 990
Summa kassa och bank		596 414	607 990
Summa omsättningstillgångar		596 414	609 479
SUMMA TILLGÅNGAR		596 414	609 479
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		392 884	227 458
Årets resultat		86 296	165 426
Summa fritt eget kapital		479 180	392 884
Summa eget kapital		529 180	442 884
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		9 125	87 864
Övriga skulder		52 109	72 731
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		6 000	6 000
Summa kortfristiga skulder		67 234	166 595
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		596 414	609 479

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	1	1

Barsebäck 2024-05-31

Jonas Cronqvist
Jonas Cronqvist
Ordförande

Gustav Cronqvist
Gustav Cronqvist

Erik Cronqvist
Erik Cronqvist

Ami Cronqvist
Ami Cronqvist

Olle Byrlind Cronqvist
Olle Byrlind Cronqvist